



Urbancut ApS

Nørholmsvej 231
9000 Aalborg
CVR-nr. 38877771

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.04.2021

Flemming Sølvstad Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Urbancut ApS
Nørholmsvej 231
9000 Aalborg

CVR-nr.: 38877771
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Allan Søgaard Lambrechtsen Larsen, formand
Uffe Brunø Lindstrøm
Preben Munch Kjærgaard

Direktion

Uffe Brunø Lindstrøm, direktør
Thorleif Astrup Hallund, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i drift af frisørkonceptet Urbancut.dk.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udviser et underskud på 1.660 t.kr. mod sidste års underskud på 404 t.kr., hvilket vurderes som forventet, da selskabet fortsat er i en etableringsfase.

Selskabet indgik i foråret 2020 aftale med flere nye investorer omkring væsentlig tilførsel af kapital og likviditet til selskabet. Det er hermed tilført den nødvendige likviditet til at selskabet kan fortsætte de igangværende driftsaktiviteter ligesom den kommercielle eksponering af selskabet kan intensiveres. I tilknytning til kapitaltilførslen er selskabets negative egenkapital tillige reetableret.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

I forbindelse med regnskabsaflæggelsen er der udarbejdet detaljeret budget for de kommende år. Budgettet understøtter indregningen og målingen af de indregnede regnskabsposter vedrørende immaterielle aktiver og aktiverede skatteaktiv.

Det er ledelsens vurdering, at udvidelsen af ejerkredsen samt fremtidig eksponering af konceptet Urbancut.dk, understøtter indregning og måling af de indregnede regnskabsposter.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning var de danske frisørsaloner fortsat ramt af påtvungne nedlukninger på grund af COVID-19 pandemien. Det er ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt andre forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	2	(550.371)	(121.129)
Personaleomkostninger	3	(899.548)	(74.363)
Af- og nedskrivninger		(190.222)	(168.675)
Driftsresultat		(1.640.141)	(364.167)
Andre finansielle omkostninger		(19.925)	(40.059)
Resultat før skat		(1.660.066)	(404.226)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		(1.660.066)	(404.226)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(1.660.066)	(404.226)
Resultatdisponering		(1.660.066)	(404.226)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		577.249	519.286
Immaterielle aktiver	4	577.249	519.286
Deposita		17.414	0
Finansielle aktiver	5	17.414	0
Anlægsaktiver		594.663	519.286
Udskudt skat		195.000	195.000
Andre tilgodehavender		107.591	0
Periodeafgrænsningsposter		4.092	4.080
Tilgodehavender		306.683	199.080
Likvide beholdninger		1.329.296	18.177
Omsætningsaktiver		1.635.979	217.257
Aktiver		2.230.642	736.543

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		105.424	50.000
Overført overskud eller underskud		1.869.312	(1.095.689)
Egenkapital		1.974.736	(1.045.689)
Bankgæld		0	801.959
Leverandører af varer og tjenesteydelser		95.557	34.888
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.000	930.490
Anden gæld		159.349	14.895
Kortfristede gældsforpligtelser		255.906	1.782.232
Gældsforpligtelser		255.906	1.782.232
Passiver		2.230.642	736.543
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(1.095.689)	(1.045.689)
Kapitalforhøjelse	55.424	4.625.067	4.680.491
Årets resultat	0	(1.660.066)	(1.660.066)
Egenkapital ultimo	105.424	1.869.312	1.974.736

Noter

1 Usikkerhed ved indregning og måling

I forbindelse med regnskabsaflæggelsen er der udarbejdet detaljeret budget for de kommende år. Budgettet understøtter indregningen og målingen af de indregnede regnskabsposter vedrørende immaterielle aktiver og aktiverede skatteaktiv.

Det er ledelsens vurdering, at udvidelsen af ejerkredsen samt fremtidig eksponering af konceptet Urbancut.dk, understøtter indregning og måling af de indregnede regnskabsposter.

2 Bruttofortjeneste/-tab

Selskabets bruttofortjeneste er ekstraordinært påvirket af indregning af andre driftsindtægter fra kompensationsordninger som følge af COVID-19 pandemien. Selskabet har samlet indregnet kompensationer for 58 t.kr.

3 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	806.845	61.280
Pensioner	84.544	568
Andre omkostninger til social sikring	1.186	2.412
Andre personaleomkostninger	6.973	10.103
	899.548	74.363
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

4 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.
Kostpris primo	843.374
Tilgange	248.185
Kostpris ultimo	1.091.559
Af- og nedskrivninger primo	(324.088)
Årets nedskrivninger	(190.222)
Af- og nedskrivninger ultimo	(514.310)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	577.249

5 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Tilgange	17.414
Kostpris ultimo	17.414
Regnskabsmæssig værdi ultimo	17.414

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	12.735	0
